ב"כ המאשימה: עו"ד לי גורמן

ב"כ הנאשם: עו"ד חיים אומסי

הנאשם - בהיוועדות חזותית

מתורגמן לשפה הערבית - ג'ימי סולימן

גזר דין

המתוקן, האישום בכתב המפורטות בעובדות טיעון הסדר במסגרת והודה מכפירתו הנאשם בו חזר 5.8.20 ביום
כדלקמן: ובעבירות

אישום מס' 1

הפרעה לשוטר במילוי תפקידו- עבירה לפי סעיף 275 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק).

החזקת כלי פריצה לרכב- עבירה לפי סעיף 413ז לחוק.

גניבת רכב- עבירה לפי סעיף 413ב לחוק.

אישום מס' 2

ניתן והודע היום כ"א חשוון תשפ"א, 08/11/2020 במעמד הנוכחים.

אבשלום מאושר
שופט, סגן נשיא

התחייבות להימנע מעבירה בהתאם לסעיף 72 לחוק העונשין.

החלטה

רשמתי בפניי את התחייבות הנאשם להימנע מביצוע עבירות.

ניתנה והודעה היום כ"א חשוון תשפ"א, 08/11/2020 במעמד הנוכחים.

אבשלום מאושר
שופט, סגן נשיא

הוקלדעלידיענברגבאי